

	
	CONTRAT D’équipe 

	Entrez les noms et coordonnées des membres de l’équipe 
· Indiquez les noms et coordonnées
· Indiquez les noms et coordonnées
· Indiquez les noms et coordonnées
· Indiquez les noms et coordonnées
· Indiquez les noms et coordonnées


PLAN DE TRAVAIL
	
	Type de travail

	Indiquez le type de travail

	Cours

	Indiquez le cours

	Date de remise
	Indiquez la date de remise


[image: ]


	tâches
	ÉCHÉANCIER
	PERSONNES RESPONSABLES

	· Indiquez la tâche
· Indiquez la tâche
· Indiquez la tâche
· Indiquez la tâche
· Indiquez la tâche
· Indiquez la tâche
· Indiquez la tâche
· Indiquez la tâche
· Indiquez la tâche
· Indiquez la tâche
· Indiquez la tâche
· Indiquez la tâche
· Indiquez la tâche
· Indiquez la tâche
· Indiquez la tâche
· Indiquez la tâche

	· 00/00/2023
· 00/00/2023 
· 00/00/2023 
· 00/00/2023 
· 00/00/2023 
· 00/00/2023 
· 00/00/2023 
· 00/00/2023 
· 00/00/2023 
· 00/00/2023 
· 00/00/2023 
· 00/00/2023 
· 00/00/2023 
· 00/00/2023 
· 00/00/2023 


	· Indiquez la ou les personnes responsables
· Indiquez la ou les personnes responsables
· Indiquez la ou les personnes responsables
· Indiquez la ou les personnes responsables
· Indiquez la ou les personnes responsables
· Indiquez la ou les personnes responsables
· Indiquez la ou les personnes responsables
· Indiquez la ou les personnes responsables
· Indiquez la ou les personnes responsables
· Indiquez la ou les personnes responsables
· Indiquez la ou les personnes responsables
· Indiquez la ou les personnes responsables
· Indiquez la ou les personnes responsables
· Indiquez la ou les personnes responsables
· Indiquez la ou les personnes responsables


	Rencontre 1
	Rencontre 2
	Rencontre 3
	Rencontre 4
	
Rencontre 5

	Entrez la date 
	Entrez la date
	Entrez la date
	Entrez la date
	Entrez la date

	SUjet
	SUjet
	SUjet
	SUjet
	Sujet

	Indiquez le sujet de la rencontre
	Indiquez le sujet de la rencontre
	Indiquez le sujet de la rencontre
	Indiquez le sujet de la rencontre
	Indiquez le sujet de la rencontre


	Règles de fonctionnement 
	
	

	
· Indiquez une règle de fonctionnement
· Indiquez une règle de fonctionnement
· Indiquez une règle de fonctionnement
· Indiquez une règle de fonctionnement
· Indiquez une règle de fonctionnement
· Indiquez une règle de fonctionnement
· Indiquez une règle de fonctionnement
· Indiquez une règle de fonctionnement

	
	


ENGAGEMENT :
Dans le cadre de ce travail d’équipe, je m’engage à être présent.e aux rencontres d’équipe obligatoires, à respecter l’échéancier des tâches ainsi que les règles de fonctionnement que nous nous sommes dotés pour mener à bien ce travail commun. 
	PRÉNOM ET NOM
	SIGNATURE
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